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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjarfll..lJWli~ar:ail!~~~~~~J:2!~~~d 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: ,Jieeieralłie*/niepobieranie*" 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ admłnistracjł publicznej, Wójt Gminy Włoszakowice 
do k.t6t-ego adresowana Jest oferta 

2. R~ zacienia publłcznego1} wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

' 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Mazwa ofetenta(-tówł, forma prawAa, nwmer w Krajowym Rejestrze Sądowym łub inne} ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespendentji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie Przyjaciół ZSO we Włoszakowicach 
Ul. K. Kurpińskiego 30 
64-140 Włoszakowice 
Forma prawna: stowarzyszenie 
KRS 0000871126 
tel. 697150697 
e-mail: zso@wloszakowice.pl 

li 

2. Dane osoby upowainionej de składania 
n ~men detyczącyth ofertv {np. imię I !il: 

nazwisko, numer telefonu, adres potzty elektronlcz.nej) 
2 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

Udział uczniów ZSO we Włoszakowicach w Rajdzie 

Rowerowym Pamięci Weteranów 

~ Tennln r♦ałlzacji ~dania publłeznegcrl 
Data 
rozpeczęcla 

25.07.2022 Data 30.09.2022 
zakończenia 

3. :S~ezny opls zadania (wrat ze wskazaniem miejsca Jeff o realizacji) 
W ramach realizowanego zadania planujemy wyjazd na specjalne zaproszenie zaprzyjaźnionych z Zespołem 

Szkół Ogólnokształcących we Włoszakowicach żołnierzy i weteranów ze Stanów Zjednoczonych oraz Polski na 

rajd rowerowy, który odbędzie się w stanie Illinois w USA. Wyjazd odbędzie się w dniach 17 - 26 września 

2022r., a sam rajd 20-24 września. 

Od kilku lat współpracujemy z żołnierzami amerykańskimi stacjonującymi w Polsce w zakresie sportu ora 

rozwijania umiejętności językowych. Kilka razy w roku uczniowie naszej szkoły organizują zawody sportowe, 

w których rywalizują z żołnierzami amerykańskimi. Poza tym Szkoła Branżowa wchodząca w skład ZSO jes 

iedvną szkołą w Polsce noszącą imię Weteranów Działań Poza Granicami Państwa. Dzięki tej współpracy, 

Amerykanie chcąc się zrewanżować i zaprosili uczniów szkoły do Illinois, ponieważ tam mieści się Centrum 

Weterana Gwardii Narodowej. Udział w rajdzie uczniów z gminy Włoszakowice wpłynie na promocję Gmin 



Włoszakowice poza granicami Polski. 

20 września 2022 r. rowerzyści rozpoczną 500-milową podróż rowerową, znaną jako Gold Star 500, przez 

miejscowości takie jak Springfield, Quincy, Galesburg, Rock Falls, Rockford, Woodstock, Fort Sheridan i bazę 

marynarki wojennej Great Lakes. Obecna, szósta już impreza, ma na celu zachowanie dziedzictwa i honoru 

żołnierzy i kobiet w służbie wojskowej, którzy dokonali największego poświęcenia dla narodu, a także 

promocja zdrowego stylu życia i rozwoju kultury fizycznej. 

Uczestnictwo uczniów Zespołu Szkół we Włoszakowicach w Rajdzie Gold Star Mission 500 z Stanach 

Zjednoczonych ma na celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród młodzieży. Udział w rajdzie 

na dystansie 500 mil (ok. 805 km) pozwoli młodym ludziom na poznanie własnych możliwości fizycznych, 

zwiększenie kondycji oraz ustanowienie nowych rekordów życiowych. Drugim, ale nie mniej ważnym 

aspektem udziału w rajdzie będzie zwiększenie świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

młodzieży. Pozwoli to młodym ludziom na zweryfikowanie swojej wiedzy na temat weteranów oraz da 

unikalną możliwość kontaktu i wymiany spostrzeżeń z weteranami przebywającymi poza granicami Polski. 

Dla młodzieży uczestniczącej w wyjeździe ważne jest także poznanie kultury i tradycji ich amerykańskich 

kolegów, przezwyciężenie barier językowych oraz rozwijanie umiejętności posługiwania się językiem 

angielskim, ponieważ większość uczniów uczęszcza do klas językowych. 

Grupa docelowa: 8 osób - uczniów oraz opiekunów Szkoły Podstawowej, Szkoły Branżowej i Liceum 

Ogólnokształcącego we Włoszakowicach. Uczniowie są członkami klubów sportowych z gminy Włoszakowice 

m.in. KS „Kołownik" Włoszakowice, SPR Włoszakowice. Część z młodzieży jest uczestnikami i medalistami 

rangi Mistrzostw Polski. Udział w rajdzie wpłynie na lepsze wyniki sportowe młodzieży oraz promocję Gminy 

Włoszakowice. 

1l Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057). 
2l Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego ---'-r--=------~-------,---------~--------f Planowany poziom osiągnięcia 
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 

docelowa) 
Sposób monitorowania rezultatów I źródło 

informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Udział w Gold Star Mission 500 8 osób Sprawozdanie z realizacji, dokumentacja 
fotograficzna 

6. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planawanych w ofercie oraz zasobóW, które bęQ!l 
wykorzystane w realizacji zadaflla 

Oferent posiada doświadczenie wynikające z różnorodnej i wartościowej aktywności zawodowe] jego 
członków w realizacji zadań o charakterze edukacyjnym, historycznym i patriotycznym. W związku 
zaangażowaniem rodziców w pracę na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży szkolnej powołane zostało 
Stowarzyszenie Przyjaciół ZSO we Włoszakowicach. Celami Stowarzyszenia są: kreowanie dobrego 
wizerunku szkoły, inicjowanie i organizowanie działań na rzecz społeczności szkoły, promocja talentów 
naukowych, artystycznych i sportowych uczniów szkoły i pomoc w rozwijaniu talentów, kształtowanie 
postaw patriotycznych i społecznych środowiska wychowanków oraz uczniów szkoły, inspirowanie, 
aktywizowanie i integrowanie wychowanków na rzecz wszechstronnego rozwoju szkoły, dokumentowanie i 
popularyzowanie dorobku historycznego i współczesnego szkoły, jej zasłużonych wychowanków, nauczycieli 
i uczniów we wszystkich dziedzinach życia społecznego, oświatowego i kulturalnego, pomnażanie dorobku 
naukowego, wychowawczo - dydaktycznego, kulturalnego i materialnego szkoły, upowszechnianie kultury, 
sztuki i ochrony dóbr kultury i tradycji, działania na rzecz integracji oraz rozwijanie kontaktów i współpracy 
między społeczeństwami. 

Do realizacji zadania pozyskaliśmy partnerów, którymi są Nadleśnictwo Włoszakowice, Powiat Leszczyński, 
Agromix Rojęczyn, Werner Kenkel oraz Klub Sportowy .Kołownik" z Włoszakowic, który wspomoże nas w 
zakresie bazy treningowej - rowery do treningów oraz profesjonalne wsparcie trenera kolarstwa. 

IV. Szacunkowa kaiku lacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1. Bilety I otnicze do Chicago 40000 4500 35500 
Stroje r owerowe (buty, 4000 o 4000 

2. 
spoden ki, koszulki) 
Wpisow e do udziału w 17100 o 17100 

3. 
wydarz eniu 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 61100 4500 56600 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 
3) oferent* / efeFeA~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* I .ra~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent* / efeffiA~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* I zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 



ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imiśn+oWAR~YSZENIE PRZVJACIÓŁ 
ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 

we WŁOSZAKOWICACH 
ul. K. Kurpińskiego 30, 64-140 Włoszakowice 

zso@wloszakowice.pl 
NIP. :6972379527, Regon :38758014400000 

Data W, .0.ł/2-0).2 . 


